Ny

CTPUMCHKA MICHKA PAJIA JIbBIBCHKOI OBJIACTI
_____CECIA VIII AEMOKPATUYHOI'O CKJIMKAHHA
PINEHHSA
BIJT M. Ctpuit Ne  TIPOEKT

IIpo BuxkoHanus IIporpamMmm BMKOPHMCTAHHA
KOWITIB JIJI1 HAKONMYEHHSI MaTepiajibHO-
TeXHIYHUX 3aCc00iB y MicmeBoMy pe3epBi
uMBiIbHOrO 3axmcry CTpuiicbKOI MiChKOI
paau Ha 2025 pik

Kepytouucey n.16 ¢1.91 bromkernoro Kogekcy Ykpainu ta n/m. 22 n.1 ct.26
3akony VYkpainu ,IIpo MicueBe camoBpsAyBaHHS B YKpaiHi’, MicbKa paja
BUPILINJIA:

1. 3arBepautu 3BIT TIpO BUKOHAHHS [IporpamMu BHKOPWUCTAHHS KOIITIB IS
HAKOMUYEHHS MaTepiadbHO-TEXHIYHUX 3acO0IB y MICLIEBOMY pPE3€pBl LUBLILHOIO
3axucty M. Ctpust Ha 2025 pik.

2. KoHTponb 3a BHUKOHAHHSM JAaHOTO PIIICHHS TMOKJIACTH Ha MepuIoro

34aCTYITHHUKA MICBKOTO I'0JIOBH M. I[MI/ITpI/IHII/IHa

Micbkuii rojioBa Oaer KAHIBELb



l'otyBas:

lonosHuit cieniamict Bigminy 3 nutans HC Ta [3H,
000pOHHOT 1 MOOiTI3aLiHOT poOOTH

Iloromxkeno:

[lepmuit 3acTyMHUK MiCBKOTO TOJIOBH

HavanpHUK 10pHIUYHOTO BiAILTY

l'os10BHU# crienianicT - yIOBHOBaXCHUH 3 TTUTaHb
3aro0iraHHs Ta BUSABJICHHS KOPYIIIIT

Havanbank
(hiHAaHCOBOTO YIIPaBIiHHS

Havansaux
BiJIiTy OOJIiKY 1 3BITHOCTI

Cekperap paau

Bacunbs JIVKAY
« » 2026p

Muxona AMUTPULINH
« » 2026p.

Hanigs TEMHUK
« » 2026p.

« » 2026p.

Jlapuca KOBAJIb
« » 2026p.

Haranis CAJIAJIA
« » 2026p

Map’sin BEPHUK
« » 2026p.




1. OcHOBHI aHi:
- Hazpa IIporpamu__IIporpamMa BUKOPHMCTAHHSI KOWITIB JUISI HAKONIMYEHHS MAaTEPiaJbHO-TEXHIYHHUX 3aC00iB Y MiCLIEBOMY

pe3epBi HUBIILHOIr0 3axucty CTtpuiichbkoi MicLbK01 paau Ha 2025 pik.

JlomaTok

IHigcymKoBMH 3BiT 110,10 BAKOHAHHA LiJILOBOI MPOrpamMu

- Homep ta nara pimenns npo npuidiaarts [Iporpamu_Ne 3091 Big 30.01.2025p.

- ananoBaHe (piHaHcyBaHHS, TUC.TpH. 1390,8

- Posnopsigauk xomTiB (BukoHaseub [Iporpamu) BukonaBumit komiteT CTpUHCHKOI MICHKOT pajiu.
- Mera Ilporpamu - omnepaTuBHE pearyBaHHs y pa3l BAHUKHEHHS HaJ3BHYalHUX CUTYalllil HA TEPUTOpPIi FPOMaIu.

2. Bukonanus 3axoqiB i 3asnanb [Iporpamu

3amsiaHoBaHi 3aX0IH1

DakTUYHO POBEJICH] 3aX0/I1

B MICIIEBOMY pe3epBi

JI0 HOPM 1 00cCHTiIB,
BHU3HAYEHHUX MOT0
HOMEHKJIaTypOIO

MICIIEBOMY Pe3epBi 10
HOPM 1 00CHTIB,
BU3HAYECHUX MOr0
HOMEHKJIATYPOIO

N - (b.CDaKTI/I‘-IHe
2 . JJAHOBaHE 1HAHCYBaHH:
3/m Haggg,oizll\;lﬂ E]HI\ISI]% KEKB @iH?;I{g¥E?{HHH, mp OII?»[eEggHHSI Hasga, 3micT 3ax0/y E]HI\ISI]% KEKB BI&I}&%{;(};)
o TUC.TPH ’
1 diHaHCyBaHHS 021811 1390,8 2025pix dinaHCyBaHHS 021811 858,124
3axo/iB i3 npuadanus | 0 3axofiB i3 npuadanus | 0
MartepiaabHO- 2210 465,0 MarepiaabHO- 2210 98,753
TEXHIYHHMX 3aC001B 2240 550,8 TEXHIYHHMX 3aC00iB 2240 474,371
U1 HAKOMWYEHHA 1X 3310 375,0 11 HAKONIWYEHHA 1X B 3310 285,0

3. Anaji3 Bukopuctanus komTiB [Iporpamu 3rigHo 3 npoBeeHMMH BUTPATAMH

No
3/11

KinekicTe

Burpaueni komru

OpuHuIl BUMIPY

Cyma Butpar

KonTparent *

1

[Ipuabani ToBapu,

OILIAYCHI MOCITyTH Ta @®OII banin M.,
npuadane 00J1aTHaHHS DOIT MorunpHauii A.
JOBTOTPUBAJIOTO

KOPHCTYBaHHs

THUC. TPH.

858,124

T30B «I"anindoTex»;

*- OTpUMyBau KOLITIB
NepepaxoByIOThCA BCI CTATTi BUTPAT, MpodiHaHCcOBaHi B pamkax [Iporpamu




4. AHaJli3 BUKOHAHHSA Pe3yJIbTATHBHUX MOKA3HMUKIB, 10 XapaKkTepu3yloTh BukoHaHHs [Iporpamu, Ta nosicHeHHs1 010 iX

BHKOHAHHS 32 3BIiTHUM Mepion:

Tloxa3Huku

Opunuus
BUMIpY

Hxepe
J10
indop
Mauii

3aTBepa:KeHO nacnopTom (0r0IKeTHOT)
NporpaMM Ha 3BiTHHUI nepioa

BuxonaHo 3a 3BiTHUIi nepion

Binxnjienns

YCbOro

Y TOMY YHCJIi:

3araJibHUH

bomn cueu. ¢ponn

yYCbOTo

Y TOMY YHCJIi:

3arajJbHHUH

bonn cuen. GoHx

yCbOro

Y TOMY YHCJIi:

3araJbHU crell.
donn donn

Bapmanns 1

IToka3nuk 3aTpat

Butpartu Ha JikBigaiiro
HAA3BUYANHUX cUTYyaliil

TUC.TPH

1390,8

1015,8 375,0

858,124

573,124 285,0

-532,676

-442,676 -90,0

1.1

Tlpuobanus npomueasie
(macok nosHux i
@inompis) 0ns
NpayiéHUKié 6UKOHABYO20
Komimemy

THC.TPH

60,0

60,0 0,0

0,0

0,0 0,0

-60,0

-60,0 0,0

1.2

Tlpuobanus bensumny
(manonis) ons
NONOBHEHHS
MamepianbHo20 pe3epey

TUC.TPH

95,0

95,0 0,0

0,0

0,0 0,0

-95,0

-95,0 0,0

1.3

Ipuobanus ousnanusa
(manonis) ons
NONOGHEHH S
MAmMepianbHo20 pesepsy

TUC.TPH

60,0

60,0 0,0

0,0

0,0 0,0

-60,0

-60,0 0,0

1.4

Tlpuobanus naisku
noiemuieHo8ol 0s
NONOBHEHHS
MAMepianbHo20 pezepsy

TUC.TPH

10,0

10,0 0,0

9,648

9,648 0,0

-0,352

-0,352 0,0

1.5

Tlpuobanus
€8popYdepoioy 014
NONOGHEHHS
MamepianbHozo pesepsy

THUC.TPH

45,0

45,0 0,0

44,8872

44,8872 0,0

-0,1128

-0,1128 0,0

1.6

Ilpuobanus 3aniza
NOKPIBEeNbHOO (MUCmis6
OYUHKOBAHUX,) OIS
NONOGHEHHS
MamepiansHo2o pesepsy

TUC.TPH

15,0

15,0 0,0

14,9378

14,9378 0,0

-0,0622

-0,0622 0,0

1.7

Ipuobanns
nuromamepianis (bpycy)

TUC.TPH

30,0

30,0 0,0

29,28

29,28 0,0

-0,72

-0,72 0,0

1.8

Tlpuobannus
602HE2ACHUKIB PAHYEBUX

0ns nepedai

TUC.TPH

70,0

70,0 0,0

0,0

0,0 0,0

-70,0

-70,0 0,0




3/m

Tloxa3Huku

Opunuus
BUMIpY

Hxepe
J10
ingop
Mauii

3aTBepa:KeHO NacnopToM (0KHIKEeTHOT)
NporpaMu Ha 3BiTHHI nepioa

BuxonaHo 3a 3BiTHuUii nepioa

Binxnjaenns

YChOro

Y TOMY YHCJIi:

3arajJbHUH
donn

cueu. ¢onn

Y TOMY YHCJIi:

yYChOTo

3arajJbHHUH
donn

cnen. GoHx

yCbOro

Y TOMY YHCJIi:

3arajJbHHUH
donn

cner.
donn

cmapocmamam

1.9

Excnayamayitino-
mexHiuHe 00Cry208y8anHs
anapamypu ma mexHiuHux
3ac00ie menekomMyHikayitl
0061a0HAHHS
Yenmpanizo8ano2o
ONOGIUWeH s | 36 3Ky
YUBILILHO20 3AXUCMY, AKI €
CKAA008UMU
aemomMamu308aHoi
cucmemu
Yenmpanizo6ano2o
ONoGiWeHHs NPo 3a2pPo3y
BUHUKHENHsL a0
6UHUKHEHHS
HAO036UYAUHUX cumyayill

TUC.TPH

145,0

145,0

0,0

144,996

144,996

0,0

-0.004

-0.004

0,0

1.10

Excnnyamayivuno-
mexHiune
00¢n1y208Y6aHHS CUCEM
onogiwents (06’ ekmogux
cucmem Onosiuerts)

TUC.TPH

280,8

280,8

0,0

254,375

254,375

0,0

-26,425

-26,425

0,0

1.11

3axyniens akymynisamopie
0151 O10Ki6 ONOGIUWEHH S
VHIBEPCAIbHUX

TUC.TPH

50,0

50,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-50,0

-50,0

0,0

1.12

[ Ipuobanms npooyxkmie
XapuyeaHHs st NYHKMIG
HeznamMHocmi (neuugo, yai

ma yyxop)

TUC.TPH

30,0

30,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-30,0

-30,0

0,0

1.13

Ilpuobanus 610xi6
ONOBIUEHHS
VHIgEepCANbHUX 05
B6CMAHOBIEHHS 8 2DOMAOL

TUC.TPH

285,0

0,0

285,0

285,0

0,0

285,0

0,0

0,0

0,0

1.14

Bcemanoenenna ma
MoHmadc 610Ki6
ONOBIU|EHHS]
VHIBepCalbHUX

TUC.TPH

75,0

75,0

0,0

75,0

75,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.15

Bruecenns 3min y mexuiuny

QOKYMEeHmayiio

THUC.TPH

30,0

30,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-30,0

-30,0

0,0




3aTBepaKeHO NacnopToM (OKIKeTHO) . . . .
Hxepe . " . BuxonaHo 3a 3BiTHuUii nepioa Binxusienns
Ne O)Il/l]-ll/ll_lﬂ 10 IMporpamMu Ha 3BITHUM l'[eplf))] . .
3/ Tloxa3Huku Bl/lMipy iH(l)Op M TOlXIy YucCJai: Y TOUMy YUuCJIl: Y TOMUy YUCJI:
ot Ycboro 3araJibHum Ycboro 3araJibHUN Ycboro 3araJibHUN cIen.
Mauii cueu. ¢onn cren. GpoHJ
donn donn donn donn
«MooepHizayis micyesoi
asmomMamu308anoi
cucmemu
ueHmpa/zBoeaHoeo
onogiwenns Cmputicbkoi
MiCbKOI mepumopianbHoi
2pomaouy
1.16 | IIpudbanns 06’ ekmosoi TUC.TPH 90,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 -90,0 0,0 -90,0
cucmemu onoeluyeHr:A
0J151 6CMAHOGICHHA 8
2pomadi
1.17 | Bemanosnenns ma THC.TPH 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -20,0 -20,0 0,0
Moumaxc 06’ €exkmogoi
cucmemu OnO@iW@HH}l
IHosicHeHHsI 10710 PO30iKHOCTEeH Y BUKOHAHHI pe3yJIbTATUBHUX OKA3HUKIB
2 | Nokasuuku satpar | I'pH. | | 1390,8 | 10158 | 3750 | 858,124 | 573,124 | 2850 | -532,676| -442,676 | -90,0
m.1.12 - HE BUKOHAHO B 3B’SI3KY 3 BIJICYTHICTIO Bi/IBi{yBauiB MyHKTiB He31aMHOCTI. [IpoayKkTn XapuyBaHHS HE 3aKyTUISITHCS.

IMm. 1.1-1.3, 1.11, 1.15, 1.17 - He BUKOHAHO B 3B’A3KY 3 THM, 10 HE OyJI0 HEOOXITHOCTI.
Mo 14-1.7,1.9-1.10 - BIAXWJICHHS YTBOPHJIUCS B 3B 3Ky 3 THM, IO aKTHYHA IliHA Ha MaTepiaJid UM MocIyru OyJia HIKYOK HiXK 3aIJIaHOBAHA.

V 3B’43Ky 13 THM, 10 HaJ3BMYaiHi cUTyamlii Ta HEKIacH(iKOBaHI MOJii, CIPUYKMHEH] K (AKTOPaMU IIPUPOJHOTO TaK 1 TEXHOTCHHOTO
Xapaxrepy, € Henepez[6aquaH1/1MI/1 TOMY CHJIM 13aCO0M IIMBIILHOTO 3aXMCTY NOBHHHI aJIEKBATHO 1 BYACHO PearyBaTv Ha HUX. B 3B’43Ky 13 THM, 110
JIKBIIAiS UX HACHIAKIB MOXE OyTH 4aCTKOBO IPOrHO30BaHa, MPONOHYIO 1y MOJAIBIIOMY 3aKJIaJaTh KOIUTH JUIS HAKONIMYEHHS MaTepialbHO-
TEXHIYHOTO PE3EPBY CIYKO IHUBUILHOTO 3aXUCTY.

[NonoBawmit criemianict Bigauty 3 nutans HC Ta [[3H,

000poHHOI 1 MOOLTI3AIIHOT POOOTH Bacuns JIYKAY







	Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

